

**Tjekditindeklima ApS**

**Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 37 68 72 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

Stine Sarah Spannow  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tjekditindeklima ApS  
Michael Drewsens Vej 12  
8270 Højbjerg

Telefon: 86 12 10 77  
Hjemmeside: [www.tjekditindeklima.dk](http://www.tjekditindeklima.dk)

CVR-nr.: 37 68 72 27  
Stiftet: 9. maj 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Ann-Berit Nielsen  
Stine Sarah Spannow

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. februar 2019 på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter salg af indeklimakort.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.642 kr. mod 115.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.437 kr. mod 32.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	9/5 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.642</b>	<b>115.508</b>
1 Personaleomkostninger	-7.399	-37.956
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.041</b>	<b>77.552</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.970	-35.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.011</b>	<b>42.011</b>
3 Skat af årets resultat	4.574	-9.966
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.437</b>	<b>32.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	32.045
Disponeret fra overført resultat	-20.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.437</b>	<b>32.045</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		85.122	41.690
Varebeholdninger i alt		<u>85.122</u>	<u>41.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.669	25.000
Udsudte skatteaktiver		4.574	0
Andre tilgodehavender		4.654	0
Tilgodehavender i alt		<u>16.897</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>32.189</u>	<u>154.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>134.208</u></b>	<b><u>221.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>134.208</u></b>	<b><u>221.681</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	11.608	32.045
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.608</u></b>	<b><u>82.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	9.966
	Anden gæld	72.600	129.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.600</u>	<u>139.636</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.600</u></b>	<b><u>139.636</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.208</u></b>	<b><u>221.681</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	9/5 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	23.193
Andre omkostninger til social sikring	0	1.146
Personaleomkostninger i øvrigt	7.399	13.617
	<b>7.399</b>	<b>37.956</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.970	35.541
	<b>8.970</b>	<b>35.541</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.966
Årets regulering af udskudt skat	-4.574	0
	<b>-4.574</b>	<b>9.966</b>
	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	32.045	0
Årets overførte overskud eller underskud	-20.437	32.045
	<b>11.608</b>	<b>32.045</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.